
Na redovnoj sednici Skupštine akcionara Goša Fom a.d.  оd  29.06.2023. godine doneta je odluka o 
raspodeli dobiti i to tako da se deo dobiti u iznosu  od 120.000.000,00 dinara raspodeli akcionarima GOŠA 
Fom a.d. 

 

Na istoj sednici Skupština akcionara ovlastila je Nadzorni odbor da u skladu sa finansijskim 
mogućnostima društva utvrdi termin isplate iste, s tim da pravo na isplatu imaju akcionari – vlasnici akcija 
na dan 19.06.2023. godine. 

 

Kako su se stekle mogućnosti na osnovu člana 47. Statuta, Nadzorni odbor Akcionarskog društva Goša 
fabrika opreme i mašina dana 09.11.2023.godine donosi sledeću 

 

O D L U K U 

o isplati dobiti – dividende 

 

Nadzorni odbor određuje da se izvrši isplata dividende dana 18.12.2023. godine. 

Potrebno je da nerezidenti dostave potvrdu o rezidentnosti najkasnije do 06.12.2023. godine na adresu 
Goša Fom a.d., Industrijska 70, Smederevska Palanka. 

 

 

 

                                                                                                                                    PREDSEDNIK 
                                                                                                               NADZORNOG ODBORA 
 
 
 
                                                                                                              
 
                                                                                                                       Dragan Simić 




